РЕСПУБЛИКА
КРЫМ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2025 г. Симферополь № 24-н

Об объявлении благодарности
Главы муниципального
образования городской округ
Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского
городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи
с празднованием Дня города Симферополя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, значительные достижения в
профессиональной деятельности и в связи с празднованием

Дня города Симферополя

Зекерьяевой Ленияр Серверовне, заместителю начальника отдела
предоставления выплат отдельным категориям граждан Муниципального
казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты населения
администрации города Симферополя Республики Крым;

Непочатовой Ольге Дмитриевне, главному специалисту отдела
бухгалтерского учета и отчетности управления бухгалтерского учета и
отчетности, исполнения бюджета и контроля за использованием средств
Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной
защиты населения администрации города Симферополя Республики Крым;

Масловой Анастасии Олеговне, заместителю начальника отдела по
работе с обращениями граждан управления по работе с обращениями граждан,
аналитической и информационно-организационной работы Муниципального
казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты населения
администрации города Симферополя Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Симферопольского городского совета В.Н. Агеев